



GMINA MIASTA
DĘBICA



BZP.271.44.2024.MK

Dębica, dnia 04-09-2024 r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI II

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na:
Wdrożenie systemów oszczędzania energii w Gminie Miasta Dębica oraz montaż systemów instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). informuje, iż od Wykonawców wpłynęły zapytania do SWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Wykonawca A

Pytanie 1:

Czy Zamawiający potwierdza możliwość zainstalowania 1000kW oraz 500kW na wskazanych dachach budynków po wzmocnieniu konstrukcji? Według ekspertyzy dołączonej do postępowania cały dach budynku lodowiska oraz basenu nie jest możliwy do wykorzystania.

Odpowiedź:

Wszystkie niezbędne informacje zawarte są w dokumentacji załączanej do postępowania. Zamawiający potwierdza możliwość zamontowania paneli na wskazanych w dokumentacji dachach po wzmocnieniu konstrukcji.

Pytanie 2:

W jaką stronę mają być skierowane panele oraz pod jakim kątem, ponieważ to również ogranicza powierzchnię zabudowy?

Odpowiedź:

Postępowanie prowadzone jest w trybie „zaprojektuj i wybuduj”. Po stronie Wykonawcy spoczywa wykonanie instalacji tak aby była ona najbardziej wydajna.

Pytanie 3:

Czy zamawiający potwierdza możliwość zgłoszenia do Tauron Dystrybucja S.A przyłączenia do sieci energii pochodzącej z kogeneracji i instalacji fotowoltaicznej jako dwie pracujące instalacje?

Odpowiedź:

Wszystkie niezbędne informacje zawarte są w dokumentacji załączanej do postępowania.

Oraz dodatkowe jeszcze jedno pytanie:

1. Proszę o precyzyjne określenie parametrów magazynu energii - w ogłoszeniu jest napisane "wielkość magazynu energii: 250kh/100kW" co jest niedokładnym określeniem.

250kWh/100kW

Wykonawca B

Pytanie 1:

Zwracamy się z ogromną prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dn. 20.09.2024r.

Swoją prośbę motywujemy przede wszystkim złożonością tematu, a także chęcią złożenia Państwu możliwie najlepszej i rzetelnej oferty. Dłuższy czas na jej przygotowanie wpłynie korzystnie na jakość przedstawionych ofert. Prosimy o przychylenie się do naszego wniosku – z pewnością dodatkowy czas dla oferentów finalnie będzie z korzyścią dla Państwa.

Odpowiedź:

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zastosowania agregatu kogeneracyjnego na paliwo CNG, NG (gaz ziemny) z domieszką CH4.

Odpowiedź:

paliwo CNG ,NG CH4 jest dopuszczalne

Pytanie 3:

Prosimy o doprecyzowane tego jak Zamawiający rozumie rozbudowę agregatu kogeneracyjnego i kiedy potencjalnie miałyby to nastąpić ?

Odpowiedź:

W chwili potrzeb zamawiającego /użytkownika możliwość rozbudowy będzie polegała na montażu kolejnych jednostek wytwórczych odpowiadających potrzebom o parametrach użytkownika/zamawiającego.

Pytanie 4:

Proszę o informację czy wzmocnienia dachowe wynikające z ekspertyzy stanu technicznego zostały wykonane. A jeśli nie czy zostaną wykonane po stronie inwestora czy jest to w zakresie zadania.

Odpowiedź:

Wzmocnienia konstrukcji dachu znajdują się w zakresie zadania.

Pytanie 5:

Czy zamawiający wymaga, aby podczas przygotowywania dokumentacji projektowej ponownie wykonać ekspertyzę stanu technicznego dachów, na których będzie znajdowała się instalacja PV

Odpowiedź:

Nie ma konieczności wykonania nowych ekspertyz.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania niosą za sobą konsekwencje wszelkich zmian w dokumentacji przetargowej

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią udzielonych odpowiedzi jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

**NACZELNIK
Wydziału Inwestycji
mgr inż. Urszula Rodzoń**

Do zamieszczenia:

- strona internetowa prowadzonego postępowania

Osoba prowadząca sprawę: Mateusz Krajewski , tel. 14 68 38 229; przetargi@umdebica.pl